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ایروانی با قدردانی از آنروا

نسل کشی در غزه از سوی رژیم صهیونیستی نقض اشکار حقوق بشر است

ایروانی گفت: استفاده عمدی رژیم صهیونیستی از گرسنگی بهعنوان سلاحی علیه مردم فلسطین ، بحران انسانی در این

باریکه را تشدید و وضعیتی غیرقابل تحمل را برای مردم فلسطین ایجاد کرده است.

ایروانی گفت: استفاده عمدی رژیم صهیونیستی از گرسنگی به عنوان سلاحی علیه مردم فلسطین ، بحران انسانی در این
باریکه را تشدید و وضعیتی غیرقابل تحمل را برای مردم فلسطین ایجاد کرده است.

نماینده دائم ایران در سازمان ملل متحد که در نشست مجمع عمومی برای استماع گزارش آژانس امداد و کاریابی برای آوارگان
فلسطینی در خاور نزدیک (آنروا) سخن می گفت، تصریح کرد: نسل کشی رژیم صهیونیستی و ادامه محاصره غزه، هزاران

غیرنظامی از جمله زنان و کودکان را در معرض خطر فوری قرار داده است. این اقدامات نه تنها نقض فاحش حقوق بشر است.

متن کامل امیر سعید ایروانی سفیر و نماینده دائم جمهوری اسلامی ایران در نشست مجمع عمومی جهت استماع گزارش
آژانس امداد و کاریابی برای آوارگان فلسطینی در خاور نزدیک (آنروا) به شرح زیر است:

بسم الله الرحمن الرحیم

خانم رئیس،
در آغاز، اجازه می خواهم از جنابعالی به خاطر برگزاری این نشست مهم قدردانی کرده و مراتب سپاس خود را از آقای فیلیپ
لازارینی، کمیسرکل آنروا، به خاطر رهبری برجسته و تلاش های بی وقفه ایشان در تأمین ثبات مالی این آژانس و حفظ عملیات

آن ابراز نمایم. همچنین از ایشان به خاطر گزارش جامع درباره فعالیت های آنروا قدردانی می کنیم.

در این مقطع حساس، جمهوری اسلامی ایران نگرانی شدید خود را نسبت به وضعیت وخیم آوارگان فلسطینی، به ویژه در نوار
غزه، ابراز می کند. نسل کشی رژیم صهیونیستی و ادامه محاصره غزه، هزاران غیرنظامی از جمله زنان و کودکان را در معرض
خطر فوری قرار داده است. این اقدامات نه تنها نقض فاحش حقوق بشر است، بلکه استفاده عمدی از گرسنگی به عنوان
سلاحی علیه مردم فلسطین بوده، بحران انسانی را تشدید کرده و وضعیتی غیرقابل تحملی را برای مردم فلسطین ایجاد کرده

است.

آنروا، به عنوان تنها آژانس ارائه دهنده کمک های بشردوستانه به آوارگان فلسطینی، نقش حیاتی در این بحران دارد. هرگونه
تلاشی برای اخلال در فعالیت های آن، همچون اقدامات اخیر کنست رژیم اسرائیل علیه این آژانس، به شدت محکوم می شود.
این اقدامات که به وضوح نقض حقوق بشر محسوب می شوند، تلاشی است برای محروم کردن فلسطینیان از خدمات اساسی

مانند آموزش، بهداشت و کمک های بشردوستانه.

خانم رئیس،

جمهوری اسلامی ایران تأکید می کند که رژیم اسرائیل باید فوراً به تعهدات خود ذیل حقوق بین الملل پایبند باشد و اجازه دهد که
کمک های بشردوستانه به طور آزادانه و مستمر به اراضی اشغالی فلسطین جریان یابد. تنها با پایان دادن به اشغال و توقف

سیاست های تهاجمی رژیم اسرائیل است که می توان به راه حلی عادلانه برای مسئله فلسطین دست یافت.

جمهوری اسلامی ایران همچنین از جامعه بین المللی می خواهد که تمهیدات جدی در پاسخ به اقدامات رژیم اسرائیل اتخاذ کند
و عضویت این رژیم در مجمع عمومی سازمان ملل متحد را به دلیل نقض آشکار منشور سازمان ملل و حقوق بین الملل به حالت
تعلیق درآورد. رژیم اسرائیل با ارتکاب نسل کشی، جنایات جنگی، جنایات علیه بشریت، نادیده انگاری دستورات دیوان بین المللی
دادگستری و نقض مداوم حقوق مردم فلسطین، تهدیدی مستقیم برای صلح و امنیت بین المللی به شمار می رود و باید برای

اقدامات خود پاسخگو شود.

حمایت از آنروا و حفاظت از حقوق و امنیت آوارگان فلسطینی باید اولویت جامعه بین المللی باشد. جمهوری اسلامی ایران
همچنان به حمایت از این آژانس بشردوستانه متعهد است و خواستار اقدام فوری و قاطع برای پایان دادن به جنایات رژیم اسرائیل

در غزه و سایر اراضی فلسطینی است.
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در نهایت، تأکید می کنیم که رژیم اسرائیل باید توسط جامعه بین المللی تحت فشار قرار گیرد تا به قوانین بین المللی احترام
بگذارد و اشغال و سیاست های تهاجمی خود را متوقف کند، وگرنه به تهدیدی جدی برای صلح و امنیت جهانی ادامه خواهد داد.»

خبرگزاری مهر
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